Aprova aberturas de créditos suplementares nu mês setembro 
de 2000 e contêm outras providências. 

A Câmara Municipal de Entre Rios de Minas aprovou e eu, Prefeito 
i'vlunicipal, sanciono a seguinte Lei: 

1' = Ficam aprovaclos :IS Créditos suplementares •no -v•alor de R$ 
238.500,00 (duzentos e trinta e oito mil e quinhentos reais) ocorridos durante o Ines de 
setembro do exercício financeiro de 2000 às dotações orçamentárias a seguir: 

Órgão: 03- Secretaria de Planejamento. Administração e Finanças 
Unidade: 02- Departamento de Planejamento e Administração 
03.08,030-2018-3.1.1.1 R$ 6,000,00

[...]

02- D:rpartamento de Ação Social 
15.81.486.2078-3.1.1.1 R$ 3.500,00 

Art. 20 - Para fazer face aos créditos suplementares a que se referem o 
artigo 1° desta Lei ficam igualmente aprovadas as anulações orçamentárias no mês de 
setembro de 2000 no valor de R$ 238.500,00 (duzentos e trinta e oito mil e quinhentos 
reais) nas seguintes dotações: 

órgão: 03- Secretaria de Planejamento, Administração e Finanças 
Unidade: 01- Gabinete do Secretário de Planejamento. Administração e Finanças 
03.07.021.2005-3.1.1.1 R$10.000,00 
03.07.021.2006-3.1.'2.,0 R$ 10.000,00